
ЕКОНОМСКА ШКОЛА 
Трг Светог Саве 6. Ужице 
Деловодни број:  
Датум ___.___.2018. године 
 

 На основу члана 119. став 1. тачка 1)  Закона о основама система образовања 
и васпитања (“Сл. Гл. РС“ број 88/17, 27/18 др. закони) и члана 35. став 1 тачка 1). 
Статута Економске  школе у Ужицу, Школски одбор Економске  школе у Ужицу, на 
седници одржаној дана __.__.2018. године, донео је 
 
 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ПРАВИЛНИКА  О ВАСПИТНО-ДИСЦИПЛИНСКОЈ И МАТЕРИЈАЛНОЈ  

ОДГОВОРНОСТИ УЧЕНИКА У ЕКОНОМСКОЈ ШКОЛИ У УЖИЦУ 
 

 

Члан 1. 
                  У Правилнику о  васпитно-дисциплинској и материјалој одговорности 
ученика у Економској  школи у Ужицу број 235/6 од 26.03.2018. године  у члану 23. 
после  става 2. додаје се став 3. и глас:                       
          „Ближи услови о начину, садржају, дужини, месту и времену обављања и 
другим питањима од значаја за обављање друштвено-корисног, односно 
хуманитарног рада уређују се општим актом Школе, односно Правилником о 
обављању друштвено- корисног, односно хуманитарног рада у Економској  школи у 
Ужицу.“         

           Постојећи ставови 3. и 4. овог члана постају ставови 4. и 5. 

 

Члан 2. 
         Овај Правилник о изменама и допунама Правилника васпитно-дисциплинској 
и материјалној одговорности ученика у Економској школи у Ужицу ступа на снагу 
осмог дана од дана објављивања на огласној табли Школе. 
                                                                                                                                                                                                  

                                                             ПРЕДСЕДНИК  
        ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

                                                                                                      
__________________________        

                                                                                  Данијела Ђорђевић Арсић 
 

Овај Правилник је објављен  на огласној табли школе дана ___.___.2018. године, а 
ступа на снагу дана ___.___.2018. године. 
 

Секретар Школе 
                                                                                                                
__________________________ 

                                                                                                                               
Бранка Милић 



 


